

Jeko Holding Odense ApS
Stenløkken 13
5260 Odense S
CVR-nr. 34206988

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2018

Dirigent

Navn: Ole Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS
Stenløkken 13
5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Kock
Jessie Kock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage sædvanlig formueanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 84 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultat er positivt præget af årets kursregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(20.962)	(19)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(33)
Andre finansielle indtægter		128.332	79
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		107.370	20
Skat af årets resultat	3	<u>(23.621)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>83.749</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>(22.051)</u>	<u>(100)</u>
		<u>83.749</u>	<u>3</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.799	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	8
Tilgodehavender		1.799	12
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.508.498	1.441
Værdipapirer og kapitalandele		1.508.498	1.441
Likvide beholdninger		214.667	301
Omsætningsaktiver		1.724.964	1.754
Aktiver		1.724.964	1.754

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.477.294	1.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>1.708.094</u>	<u>1.727</u>
Skyldig selskabsskat		5.557	0
Anden gæld		<u>11.313</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.870</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.870</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>1.724.964</u>	<u>1.754</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.499.345	103.400	1.727.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(22.051)	105.800	83.749
Egenkapital ultimo	125.000	1.477.294	105.800	1.708.094

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.621	0
Ændring af udskudt skat	0	21
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(4)</u>
	<u>23.621</u>	<u>17</u>
